

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAV0593722

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		18.11.2024 / 18.11.2024		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: --- серия		număr: --- номер		da: --- да: ---		AAV0593722									
1. Furnizor: Поставщик		VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267777, 267763. OTP Bank S.A., C/B: MOBBMD22, IBAN: MD62MO2224ASV22344627100		9. Transportator Перевозчик		VOLTA SRL				100360002806 c.f./i9 ф.к./ 0303478		100360002806 c.f./i9 ф.к./ 0303478									
2. Cumpărător/Beneficiar: Покупатель		UNIVERSITATEA TEHNICA A MOLDOVEI, Localitate CHISINAU, strada STEFAN CEL MARE, nr. 168, tel.: . BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala "Centru" Chisinau, C/B: AGRNMD2X723, IBAN: MD32AG000000022612016310		3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contr N31 din 01.07.2024									
6. Punct încărcare Пункт погрузки		Localitate Chisinau, strada Uzinelor, nr. 19		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Localitate CHISINAU, strada STEFAN CEL MARE, nr. 168		7. Redi Переад													
Cod Код	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн									
LBLCM6060/6K	PANEL LED EXT. 48W 6500K 595*595*42MM 4080LM IP20 CIP-SAMSUNG RIGHTLIGHT	buc.	375,000	282,50	105 937,50	20%	21 187,50	127 125,00													
LBLCRC6060T/6K	PANEL LED INT. 48W 6500K 595*595*23MM 4080LM IP20 CIP-SAMSUNG RIGHTLIGHT	buc.	320,000	190,83	61 066,67	20%	12 213,33	73 280,00													
BQ-BJ50W	CORP DE IL STRAD. LED 50W 1L 6500K 200-240V 100LM/W IP65 ELMOS	buc.	25,000	312,50	7 812,50	20%	1 562,50	9 375,00													
BQ-BJ100W	CORP DE IL STRAD. LED 100W 2L 6500K 200-240V 100LM/W IP65 ELMOS	buc.	15,000	532,50	7 987,50	20%	1 597,50	9 585,00													
AL585246500	FELINAR LED EXT. AL585 24 W 6500K 220V 1440 Lm ALB Ø300*40 ELMOS	buc.	15,000	103,33	1 550,00	20%	310,00	1 860,00													
11. TOTAL (pe pagină) / 12. TOTAL (pe factura fiscală)													Всего (по странице) / Всего (по налоговой накладной)		184 364,17 184 364,17	X X	36 870,83 36 870,83	221 225,00 221 225,00	X X	X X	X X
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		Operator/operatoroare facturare, Gilca Cristina																			
14. Preda mărfurilor/activelor (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Operator/operatoroare facturare, Gilca Cristina																			
15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																			
16. Preda mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																			
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul: Принял товары / активы (услуги) покупатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAW1583373

AAW1583373

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		29.12.2025 / 29.12.2025		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: --- серия		număr: --- номер		da да					
1. Furnizor: Поставщик				VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267777, 267753. OTP Bank S.A., C/B: MOBMD22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100				c.f./ n 1003600028059 ф.к./ n 1003600028059							
2. Cumpărător/Beneficiar: Покупатель				UNIVERSITATEA TEHNICA A MOLDOVEI, Localitate CHISINAU, strada STEFAN CEL MARE, nr. 168, tel.: . BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala				c.f./ n 1003600028059 ф.к./ n 1003600028059							
3. Delegație Доверенность				data дата				4. Documente anexate Прилагаемые документы				CONTRACT NR. 44 din 23.10.2025			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				Localitate CHISINAU, strada STEFAN CEL MARE, nr. 168		7. Rediri Передач	
Cod	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн			
36001201	PRIZA DUBLA EXTER.EURO 16A 250V IP55 maki	buc.	100.000	73.33	7 333,33	20%	1 466,67	8 800,00							
11. TOTAL (pe pagină) /					Vsego (po straniçe)		7 333,33	X	1 466,67	8 800,00	X	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscală)					/ Vsego (po naologovoy nakladnoy)		7 333,33	X	1 466,67	8 800,00	X	X	X		
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил				Contabil/contabila, Spinei Valeria				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)				Contabil/contabila, Spinei Valeria				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul: Принял товары / активы (услуги) покупатель								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							